Vereador RENATO S — RENATO CEBOLA

Rua Alcides Ramos Noguei
Pinda

oteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
angaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos e

providências para a pintura e sinalização da ciclovia que liga o Bairro Taipas até o Mantiqueira.

REQUERIMENTO N° 1491/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA A PINTURA E SINALIZAÇÃO DA CICLOVIA
QUE LIGA O BAIRRO TAIPAS ATÉ O MANTIQUEIRA.

PROTOCOLO GERAL N° 1741/2017
Data: 04/05/2017 - Ho ário: 11:10

111111111111 1111111111

APROVADO

O 4 MAIO 1017

Vereador Carlos Moura • Magr o
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é uma solicitação dos trabalhadores..

Considerando que a sinalização é importante devido ao trânsito de veículos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando estudos e providências para a pintura e sinalização da ciclovia que

liga o Bairro Taipas até o Mantiqueira.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 de maio de 2017.

	Page 1